CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO n° 5 /2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Vossa Excelência, obedecidas às formalidades
regimentais, nos termos do § 1°, do artigo 75-A, da Resolução ri° 05, de 23 de
abril de 2001 (Regimento Interno da Câmara Municipal), alterado pela
Resolução n° 34, de 1 1 de julho de 2019, a justificativa de minha ausência na
Sessão Ordinária realizada no dia 30 de novembro de 2022 no Plenário desta
Edilidade, por estar em reunião política, no desempenho de minhas funções,
tratando de assuntos de interesse do Município de Mogi das Cruzes.

Plenário Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda, 8 de dezembro de 2022.

CLODOALDO ,CIDO DE MORAES
ereador — PL

A bt
AS P

G.
NCIA CERI

20

MOGI DRS CRU2E5 PROT. 1E5151S1TIO0 15-0E2-2922 15:53 922151 112

Pr*si. . te da Cântara